
 1 

 

 

Na temelju članka 3. Zakona o grobljima („Narodne novine“, broj 19/98 i 50/12), 

članka 22. stavka 3. Odluke o upravljanju grobljima na području Grada Jastrebarskog 

(„Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 9/14 i 6/15) i članka 37. Statuta Grada 

Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“ broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradsko vijeće 

Grada Jastrebarskog na _____ sjednici održanoj _____, donosi 

 

 

O D L U K U 

o proširenju mjesnog groblja Gornji Desinec 

 

Članak 1. 

 

 Utvrđuje se potreba proširenja mjesnog groblja Gornji Desinec radi osiguravanja 

prostora (ukopnih mjesta) za ukop umrlih osoba s područja naselja Gornji Desinec, Donji 

Desinec i Prhoć. 

Članak 2. 

 

 Zemljište potrebno za proširenje groblja predviđeno je Prostornim planom uređenja 

Grada Jastrebarskog, označeno kao k.č.br. 1566, Graba doma u Gornjem Desincu sa 138 čhv, 

upisano u z.k.ul.br. 553 k.o. Desinec i k.č.br. 1558/2, Oranica kod groblja u Desincu, sa 903 

čhv, upisano u z.k.ul.br. 1205 k.o. Desinec. 

 

Članak 3. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Jastrebarskog da sa vlasnicima nekretnina iz članka 

2. ove Odluke, a prema tržišnoj vrijednosti nekretnina koja će se prethodno utvrditi po 

ovlaštenom sudskom vještaku za procjenu vrijednosti nekretnina, sklopi ugovore o 

kupoprodaji, odnosno da u slučaju nemogućnosti izravne pogodbe za stjecanjem vlasništva 

nekretnina iz članka 2. ove Odluke, pokrene postupak potpunog izvlaštenja predmetnih 

nekretnina radi izgradnje groblja kao komunalnog objekta u vlasništvu Grada Jastrebarskog. 

 

Članak 4. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Grada Jastrebarskog“. 

 

 

          

KLASA: 

URBROJ: 

Jastrebarsko, 

 

 PREDSJEDNICA 

         GRADSKOG VIJEĆA  

GRADA JASTREBARSKOG 

                            Željka Kovačić, prof. 

 

 


